大岡山地区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者用

自動車入構許可申請書
令和　年　月　日
　国立大学法人東京科学大学長　殿
申請者　法人名(名称)
代表者氏名
住所
電話番号
担当者氏名
メールアドレス

　下記のとおり，自動車で入構したいので，自動車入構許可証の交付を申請します。
記
	前年度許可番号（※該当者のみ）

	申請枚数
	枚

	入構期間
	　　　令和　年　月　日　から令和　年3月31日まで

	理由
	□　工事施工のため自動車で入構するため(頻度　週　回)
□　物品の搬出入等のため自動車で入構するため(頻度　週　回)
□　その他(具体的に)

　主たる発注元(部局・研究室等)

	※2台以上必要な場合の具体的理由

	　上記を確認します。　　　　　　　　　令和　年　月　日
職　名
確認者
氏　名

(注)　確認欄は，発注元の課長等の確認を受けること。
令和　　年　　月　　日受付